
令和6年9月分　入札結果一覧 8件

1 R6.9.12 建設工事 番出団地外部改修工事 ㈲松田工務店 40,764,900 40,700,000 住環境課

2 R6.9.12 建設工事 赤水11号線道路舗装工事（その2） ㈲島村建設 1,700,600 1,680,800 建設課

3 R6.9.12 建設工事 波野グラウンド管理棟解体工事 ㈱田上建設 6,927,800 6,875,000 教育課

4 R6.9.12 建設工事 南油町線道路舗装工事（1工区） ㈱春山商会 14,318,700 14,190,000 建設課

5 R6.9.12 建設工事 南油町線道路舗装工事（2工区） ㈱熊阿建設工業 14,465,000 14,080,000 建設課

6 R6.9.12 測量・建コ等 番出団地外部改修工事監理業務委託 山部建築設計事務所 1,456,400 1,430,000 住環境課

7 R6.9.24 測量・建コ等 波野地区地籍調査測量業務委託 ㈱スペック阿蘇支店 92,836,000 89,980,000 税務課

8 R6.9.20 物品・業務委託 阿蘇市移住定住支援センター複合機賃貸借 事務機のアオキ 2,805,000 1,993,200 まちづくり課

落札額 （税込） 主管課入札 番号 入札日 区分 件名 落札者 予定価格 (税込）


